
UCHWAŁA NR 129.34.2021
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 12 maja 2021 r.

w sprawie przystąpienia do Staropolskiej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej na 2022 rok oraz 
wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 7 pkt 7, art. 37 ust. 2, art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 1492 i 2275), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do porozumienia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowań 
o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w okresie od 01.01.2022 r. do 
31.12.2022 r., w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej, której Liderem będzie Powiat 
Starachowicki w celu zyskania korzystnej ceny zakupu energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego 
w Opatowie oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Opatowskiego.

§ 2. Powiat Opatowski w zawieranym porozumieniu, o którym mowa w§l upoważni Lidera - Powiat 
Starachowicki do wykonywania wszelkich czynności niezbędnych do realizacji porozumienia, w szczególności 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa 
w § 1, w imieniu Starostwa Powiatowego w Opatowie oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Opatowskiego, 
zastrzeżonych do kompetencji kierownika zamawiającego, w tym reprezentowania w postępowaniu 
odwoławczym i skargowym przed Krajową Izbą Odwoławczą i sądami powszechnymi, z wyłączeniem prawa 
do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

§ 3. Wyraża się zgodę w imieniu Powiatu Opatowksiego w myśl z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 1492 i 2275) na 
powierzenie Liderowi przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, o którym 
mowa w § 1 w ramach pomocniczych działań zakupowych osobie trzeciej wspólnie wybranej przez Partnerów 
porozumienia, o którym w § 1, którego upoważnia się do:

1) przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na zakup energii elektrycznej w ramach pomocniczych działań zakupowych, zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy 
- Prawo zamówień publicznych w imieniu i na rzecz Starostwa Powiatowego w Opatowie oraz jednostek 
organizacyjnych Powiatu Opatowskiego;

2) reprezentowania Powiatu Opatowskiego przed dotychczasowym oraz wyłonionym w postępowaniu 
o zamówienie publiczne na zakup energii elektrycznej sprzedawcą energii elektrycznej oraz Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z rozwiązaniem (wypowiedzeniem/odstąpieniem) oraz 
zawarciem umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz umowy świadczenia usług dystrybucji, 
w szczególności uzyskania, ustalenia treści i przedłożenia Powiatowi Opatowskiemu do podpisania 
niezbędnych dokumentów;

3) prowadzenia korespondencji w zakresie wynikającym z upoważnienia;

4) dokonywania czynności, jakie upoważniona osoba trzecia uzna za uzasadnione w celu skutecznego 
dokonania czynności opisanych w pkt 1-3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno - Gospodarczego Starostwa 
Powiatowego w Opatowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Tomasz Staniek: ....... . Jp/.......

Małgorzata Jalowska ......... ......................

Andrzej Gajek: ................................

li . j \l

Krzysztof Hajdukiewicz: ..

Aneta Werońska: ............ ...................


